



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hovgaard Entreprise ApS

**Fulgegårdsvænget 36, 1
2820 Gentofte**

CVR nr. 43 70 58 14

Årsrapport for 14. december 2022 til 31. december 2023

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. juni 2024
Dirigent

Navn: Christian Hovgaard Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 14. december 2022 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hovgaard Entreprise ApS
Fulgegårdsvænget 36, 1
2820 Gentofte

CVR nr.: 43 70 58 14
Stiftet: 14. december 2022
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 14. december - 31. december

Direktion:

Christian Hovgaard Johansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter tømrerydelser og hermed forbundne tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 331, og et overskud på tkr. 257 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note	
Bruttofortjeneste		708.237
Personaleomkostninger	1	<u>-371.656</u>
Driftsresultat		336.581
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.420</u>
Resultat før skat		331.161
Skat af årets resultat	2	<u>-73.722</u>
Årets resultat		<u>257.439</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>257.439</u>
I alt disponering		<u>257.439</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.807
Andre tilgodehavender	<u>315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>334.122</u>
Likvide beholdninger	<u>99.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>434.011</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>434.011</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>257.440</u>
Egenkapital i alt		<u>297.440</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500
Selskabsskat		73.722
Anden gæld		<u>43.349</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>136.571</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>136.571</u>
Passiver i alt		<u>434.011</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	257.440
	0	257.440
Egenkapital, ultimo	40.000	257.440
Egenkapital, ultimo		297.440
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 1 år:		
		Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo		40.000
Ultimo		40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	359.148
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>12.508</u>

Personaleomkostninger i alt 371.656

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 1

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 73.722

Skat af årets resultat i alt 73.722

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 6 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:

Leasingforpligtelser 6.328

Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo 6.328